
『ファッションカラー』休刊のお知らせ  
 
 平素より小社刊行物及び小社商品にご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 この度、皆様にご支援を頂戴してまいりました『ファッションカラー』は、

92 号(10 月 10 日発売)をもちまして、休刊させていただきますことをお知らせ
いたします。 
 『ファッションカラー』は、1969年の創刊以来、色、素材、デザインといっ
たファッションのトレンド情報を的確に読者に伝えることを基本に発行し続け

てまいりました。しかしながら、小誌のみならず雑誌を取り巻く環境は、読者

ニーズの多様化やインターネットの普及など、大きく変容しています。それに

伴い、小誌も誌面内容の変更など編集努力を重ねてまいりましたが、弊社とい

たしましては、『ファッションカラー』がトレンド情報誌としての役目を終えた

と判断させていただきました。 
 創刊から実に 45年もの間、絶大なご支援をいただきましたことを感謝申し上
げるとともに、突然の休刊案内にて大変恐縮ではございますが、ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 
 休刊に伴い、定期購読の取り扱いは中止させて頂きます。現在、定期購読を

ご利用いただいているお客様の定期購読料金の清算方法につきましては、後日

改めてご連絡させて頂きます。よろしくお願い申し上げます。 
 
2015年 1月 

 日本色研事業株式会社 
                        
                        


